TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE DOUILLES 6 PANS EN POUCES ET ACCESSOIRES

3/4", 21 PIECES

* Tailles en pouce

* 6 pans

* Finition satinée

* Chrome Vanadium

* Coffret robuste en matiére plastique

Piéces dans le set

Attribut de fonction 1

Attribut de fonction 2

Carré d'entrailnement en pouce
Dents

Matiere

Profil 1

Code EAN

Poids

REF

— 911.3401

w=—im 911.3402

=g 911.3403

EAN

4042146051900

4042146051917

4042146051924

21 piéces

Déverrouillage rapide

Réversible

3/4"

24 dents

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
6 pans

4042146564646

14,00 kg

PRODUIT

Cliquet 24 dents 3/4"

Rallonge 3/4" - L.100 mm

Rallonge 3/4" - L.200 mm
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4042146051931

4042146051948

4042146565735

4042146565742

4042146565759

4042146565766

4042146565773

4042146565797

4042146565803

4042146565810

4042146565834

4042146565865

Rallonge 3/4" - L.400 mm

Poignée coulissante 3/4" - L.450 mm

Douille 6 pans - 3/4" — 1.1/16"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.1/8"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.3/16"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.1/4"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.5/16"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.7/16"

Douille 6 pans - 3/4" —1.1/2"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.5/8"

Douille 6 pans - 3/4" — 1.3/4"

Douille 6 pans - 3/4" — 2"

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DN EN IS0 8001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




